

Louise Sørensen IVS

Palermovej 3, st th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

Louise Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Louise Sørensen IVS

Palermovej 3, st th

2300 København S

Telefonnummer: 28303417

e-mailadresse: info@pushymums.dk

CVR-nr: 37530018

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor motion og træning med fokus på sundhedsfremme, samt salg af træningskoncepter på franchisebasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.454 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 39.574 og en egenkapital på kr.22.744.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		57.550	98.368
Vareforbrug		-20.730	-26.331
Eksterne omkostninger		-20.302	-42.404
Bruttoresultat		16.518	29.633
Personaleomkostninger	1	-15.548	-40.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000	-9.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.030	-20.125
Øvrige finansielle omkostninger			-222
Ordinært resultat før skat		-8.030	-20.347
Skat af årets resultat	2	6.575	2.372
Årets resultat		-1.455	-17.975
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.455	-17.975
I alt		-1.455	-17.975

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		20.250	29.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.250	29.250
Anlægsaktiver i alt		20.250	29.250
Udskudte skatteaktiver		9.018	2.443
Tilgodehavender i alt		9.018	2.443
Likvide beholdninger		10.306	7.521
Omsætningsaktiver i alt		19.324	9.964
Aktiver i alt		39.574	39.214

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		20.000	20.000
Overført resultat		2.744	4.198
Egenkapital i alt		22.744	24.198
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.830	15.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.830	15.016
Gældsforpligtelser i alt		16.830	15.016
Passiver i alt		39.574	39.214

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-14898	-39621
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-649	-1136
	<u>-15548</u>	<u>-40757</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6575	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2372
	<u>6575</u>	<u>2372</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret